Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

Совет депутатов Успенского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

заседания Совета депутатов Успенского сельского поселения

четвертого созыва

от 31.10.2022 № 25

решение №118, 119.

с. Успенское

Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

заседания Совета депутатов Успенского сельского поселения

четвертого созыва

31.10.2022                                                                                                          № 25

Председательствующий:              Кострюков В.А.

Избрано 10 депутатов, сложили полномочия – 2 депутат, присутствовало – 5.

Присутствовали:

Депутаты Успенского сельского

поселения:

Представитель прокуратуры

Чудовского района

Гаврилюк И.А.

Гапон Е.

Кутев А.Ф.

Федотенко А.Ю.

Яковлева И.Ю.

Гончарова О.Б.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об утверждении Порядка определения размера платы за использование

земельных участков, находящихся в собственности Успенского сельского

поселения, для возведения гражданами гаражей, являющихся

некапитальными строениями.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Успенского сельского

поселения от 27.03.2020 № 236 «О налоге на имущество физических лиц».

1. СЛУШАЛИ: Об утверждении Порядка определения размера платы за

использование земельных участков, находящихся в собственности

Успенского сельского поселения, для возведения гражданами гаражей,

являющихся некапитальными строениями.

Докладчик: Гусева И.А.

ГОЛОСОВАЛИ: За - 5, против – 0, воздержались – 0.

РЕШИЛИ: Порядок определения размера платы за использование земельных

участков, находящихся в собственности Успенского сельского поселения,

для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными

строениями, принять.

2. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение Совета депутатов

Успенского сельского поселения от 27.03.2020 № 236 «О налоге на

имущество физических лиц».

Докладчик: Сергеева Л.Ю.

ГОЛОСОВАЛИ: За - 5, против – 0, воздержались – 0.

РЕШИЛИ: изменения в решение Совета депутатов Успенского сельского

поселения от 27.03.2020 № 236 «О налоге на имущество физических лиц»,

принять.

Председатель Совета депутатов

Успенского сельского поселения                                   В.А. Кострюков